**Q**uonia[m] ut ait beatus Hieronymus nulli dicitur  
est qui totum ad gloriam laudem pertinet  
da. quicquid digne grati sue pensum  
fuit. Ideo ad laudem et gloriam domini nos ipsi  
et alii de laude et gloria gloriosissime matris eius  
promerere cupimus dulcissima eiusdem matris salu-  
tationem per materiam assumere dignam aduocari sed  
tunc ad hoc opus nimiam o[mn]i fateor meam esse  
sufficienciam per nimiam materiam tante in corpore  
h[ab]itacione per nimiam scientie mee tenuitate. per lin-  
guam meam nimiam indigentiam. per nimiam uitae  
meae indigentiam. per nimiam per laudabilem laudem  
et laudabilitatem. Quis namque materia illa in con-  
fessione dubitat esse de qua Isaia 54 ca-  
pitulum sequitur dicit non dubitat. Quod namque mater  
non h[ab]uit ignem raro non meos capere h[ab]uit  
na pauet relictu[m] super terra[m] tantum est orbis  
relesti curie mira. hoc totum est quod per gabri-  
elem ap[er]uit diuinitatem miram. et per x[ristum] ad im-  
pletum. Et de causa de fili tantum loquor me  
indignum fateor. Et quod scientia mea tenuis-  
sima et mens mea obscurissima dignas ma-  
trine laudes exprobrare sufficiat. tunc in h[ab]itu i-  
lluminate mentis ait. sic lingua mea deficiet  
quod mens mea non sufficiat. Dna Dna Dna  
o[mn]ia mea minima sollicita s[un]t ut tatoru[m] be

inferior & gratias exsoluat nec se exprobatum non  
possit dignas & pudet proferre indignas  
Beatus qui autem augustinus manum alloquitur ait quod dicitur  
pauper de te iugiter tu dote quod dixerit minor  
laus est quam dignitas tua mea. Itaque quod hinc  
qua mea rudissima quod interpretata mea an  
dissima & enarranda mea laudibus sufficiat tu  
i. dixerit hinc dicit augustinus quod  
nos tantum quod nos actus pusilli & laudibus mea  
refertur tu omni meum membra si in linguas  
queritur. Et laudat sufficit nullus valet  
Itaque tu laus non sit petrosa a ore peccatoris  
Quod est peccator homo quod est dignus  
vite hominum. laudes mea audeat sona  
re. tu in his illud & dignum vite hominum  
audia speranda. Sic namque dicit Timotheus factus  
& pertimesco dum vobis cupio parere proferentibus  
ne forte sit in vobis ita & indignus lauda  
tor in vobis. profecto ad non sitas non factus  
dicitur super ut beatam & gloriosam virginem  
dei genitricem laudat quod est. Itaque ad quod aqua  
parvulum mari addit ad quod modicum sapor  
sui moti adiacet. Sic etiam tu mundum di  
nibus & angelicis laudibus nimis mag  
ficata sit. quod mea. quod proprie putas mea.

eiq laudibq addere possit Demz bñq idm  
 de ipa loqñ ait ut vey fatcar quity  
 spūans dñi pñ ubis minq a laude reli  
 est quō dñus 2 anglicis est excellēq  
 pñata 2 laudata pñomibz dñyphēt pñm  
 thata dñi pñarchi figur 2 emigmatibz p  
 signata dñi evāgelist exhibita 2 monp  
 trata dñi angēl vñcabilit 2 offrosyie  
 salutā hñ o<sup>a</sup> diligēt pensata pñu lec  
 torē pñq auditorē mouē debet mto  
 ut ignoscat m quity insufficiē mē qñq  
 mpericē eis occurrēt mñi sc̄to pñu g<sup>o</sup> n  
 tā insufficiēs edē ualēti cā q̄ tate idē  
 laude digna tate q̄ vñis zelatōdñq  
 gñā foret. tñ i hñs. ē fatq eiq laudator  
 2 zelator bñq tñm dñi dñi nō ē q̄ me  
 dñct mag<sup>o</sup> q̄ de gñā vñis ma<sup>o</sup> habē  
 pñomē Et tam hñ pñūgēns aut tanto  
 tñ cā affā deuorōnis amplectit<sup>o</sup> hono  
 rat suscipit ut dig<sup>m</sup> est vñdñ. ut lūz  
 de cā loqui gestat om̄b. tñ quity d<sup>o</sup> dñd.  
 abli eo ipō quo dñi potēt minq gñū  
 sit minq placēt minq acceptē. hñortā<sup>o</sup>  
 tñ 2 rōsolat<sup>o</sup> me bñq pñ dñm Et si ad  
 hñ nē. mvent<sup>o</sup> pdoneq votis tñ dñbus